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Odpowiedzi na pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia dotyczącej postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Modernizacja (rozbudowa) oczyszczalni ścieków 

w Szydłowcu”. 

 

 

 W związku ze złożonymi pytaniami do specyfikacji warunków zamówienia                          

na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) przedstawiam złożone pytanie i udzielam odpowiedzi: 

 

Pytanie 1 

Wykonawca zwraca się z prośbą o udostępnienie przedmiarów w wersji ath. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie jest w posiadaniu przedmiarów robót w wersji edytowalnej (ath). 

 

Pytanie 2 

Uprzejmie prosimy o odpowiedź na poniższy wniosek. 

 

Nawiązując do rozdziału IX SWZ – dot. warunków udziału w przedmiotowym postępowaniu – 

w związku z faktem że w Polsce nie buduje się w ostatnich latach oczyszczalni ścieków, 

wnioskujemy o zmianę warunku z:  

 

„(…) wykażą się wiedzą i doświadczeniem w wykonaniu (zakończeniu), w okresie ostatnich 5 lat 

przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – 

w tym okresie, co najmniej wykonaniem jednego zamówienia, którego przedmiotem była budowa, 

rozbudowa, przebudowa lub modernizacja oczyszczalni ścieków o przepustowości nominalnej min. 

3500 m3/d.”.  

 

na  

 

„(…) wykażą się wiedzą i doświadczeniem w wykonaniu (zakończeniu), w okresie ostatnich 15 lat 

przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – 

w tym okresie, co najmniej wykonaniem jednego zamówienia, którego przedmiotem była budowa, 

rozbudowa, przebudowa lub modernizacja oczyszczalni ścieków o przepustowości nominalnej min. 

3500 m3/d.”. 

 

Odpowiedź: 

Postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia w zakresie warunków udziału w postępowaniu 

pozostają bez zmian. 

 

 



Pytanie 3 

Dzień dobry, zwracam się z prośbą o udostępnienie formy edytowalnej przedmiarów, na przykład 

w formacie ath. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie jest w posiadaniu przedmiarów robót w wersji edytowalnej (ath). 

 

 

Termin składania ofert nie ulega zmianie. 
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